[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2022 г.  №  289
г. Нижние Серги
О внесении изменений в состав координационного Совета

 по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства

при главе Нижнесергинского городского поселения, утвержденного постановлением главы Нижнесергинского городского поселения
 от 09.06.2015 № 208 «О создании координационного Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства при главе Нижнесергинского городского поселения»
(с изменениями от 26.10.2015 № 389, от 18.07.2019 № 304-А,

от 14.07.2021 № 172)
В соответствии с Федеральным законном от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава Нижнесергинского городского поселения, в связи с кадровыми изменениями, в целях координации и эффективного взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов инвестиционной деятельности, а также субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории Нижнесергинского городского поселения, создания благоприятных условий развития инвестиционной привлекательности территории Нижнесергинского городского поселения, развития малого и среднего предпринимательства, совершенствованию механизмов его поддержки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав координационного Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства при главе Нижнесергинского городского поселения, утвержденного постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 09.06.2015 № 208 «О создании координационного Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства при главе Нижнесергинского городского поселения» с изменениями от 26.10.2015 № 389, от 18.07.2019 № 304-А,от 14.07.2021 № 172 изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского
городского поселения
                                           А.М. Чекасин
Утвержден

постановлением главы

Нижнесергинского

городского поселения

от 21.07.2022 г. № 289
СОСТАВ

 КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ИНВЕСТИЦИЯМ И РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ГЛАВЕ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чекасин А.М. – глава Нижнесергинского городского поселения, председатель Совета.

Ананьина Н.В. – заведующий отделом по социальным и экономическим вопросам администрации Нижнесергинского городского поселения, секретарь Совета.

Члены Совета:

Трубецких Р.Ю. – заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения;
Камалова В.Н. - индивидуальный предприниматель, (по согласованию);

Лавров  М.Н. - индивидуальный предприниматель, (по согласованию);

Берсенев  С.А. - индивидуальный предприниматель, (по согласованию);
Уляшов В.Л. - индивидуальный предприниматель, (по согласованию);

Стратулат  О.Н. - индивидуальный предприниматель, (по согласованию);

Семенов С.Н. - индивидуальный предприниматель, (по согласованию).